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Månedsbrev Desember 2013 

 

Møte 2. desember 2013 
 

3 min: Aksel Skjervheim (syk)  
 

Dagens tema: TRF-komiteen  orienterer 
 
Ove framhevet  TRF (The Rotary Foundation) som Rotarys flaggskip. Fellesskapet, 
Rotaryfondet er i sum det beste vi har i organisasjonen. 
Ove mente slagordet ‘Service about self’ (Å gagne andre) er ei god oppsummering av 
vår org.  
 Ove vektla Rotarys evne til å gå inn i de rette prosjektene. Hjelp krever kompetanse og 
modenhet – det er viktig for å skape økt selvfølelse, styrke og evne til selvhjelp. Det er 
nok eksempler på at noe hjelp kan føre til svekket hjelp. 
Han stilte spørsmålet ‘ Er vi en god forvalter av våre verdier? Dette ble flittig debattert 
senere etter innleggene. 
Ove trakk så de historiske tråder for rotaryfondet.  
 
Ivar presiserte at komiteer skal ivareta fondet. Dette står klart nedfelt i matrikkelen 
som en nå kan lese på nett. Fondets håndbok (12 sider) ligger på Rotary.no. 
Regelverket for Rotary Foundation er nytt av året. Skjema  og rutiner endres.  
Inntektene til fondet kommer stort sett fra renteinntekter, klubbene og noe gaver. Alt 
som kommer fra vår klubb er registrert på vår konto i fondet. Denne konto er åpen for 
alle medlemmer. 
Utbetalinger til prosjekter skjer som distriktstilskudd eller Globale tilskudd. 
Mye delegeres nå ned til Distriktet for utbetaling til godkjente prosjekter. Her er det 
angitt ‘lite begrensninger’. 
Det nye regelverket ansees som arbeidsbesparende og mer effektivt enn det forrige. 
 
Diverse + Info: 

Dagens vin: Jon H. 

 

Referent: Arild 
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ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   09.12.13 

President Synnøve ønskte velkommen til møte. 

3 min:  

Vidar hadde 3-minutteren denne gangen. Han fortalte om sin filosofering rundt årets forskjellige tider 

generelt og førjulsdagene spesielt, som han hadde gjort sammen med sine barnebarn. 

 

Dagens tema:  
Dagens gjest var tidligere biskop i Bjørgvin bispedømme Ole Danbolt Hagesæter. 

Hagesæter fortalte løst og fast om sin tid som biskop. Han ble utnevnt i 1994, og allerede i 1995 måtte han 

lede det store 1000-årsjubileet for kristning av Norge på Moster. Fra dette delte han, både lunt og 

humoristisk, ulike hendelser og episoder som oppstod under jubileet – der det var svært mange 

prominente gjester fra fjern og nær, bl.a. Patriarken og 27 prester fra Vatikanet. 

Det å være biskop er tosidig, mente Hageseter. Man er leder for en folkekirke og samtidig leder for et 

trosssamfunn. Han engasjerte seg derfor i mange ulike samfunnssaker, noe som av og til kunne vise seg 

problematisk, siden de ofte fikk en politisk karakter. 

I Hagesæters periode som biskop, ble de fem eksisterende menighetene i Bergen sentrum slått sammen til 

én. Dette vakte den gangen både fortvilelse og motbør, men fungerer i dag helt fint. 

Hagesæter filosoferte også litt omkring hvordan Sjømannskirken, eller Den Norske kirke i utlandet, har 

inntatt en helt annen rolle og status blant folk enn kirken hjemme. 

Dagens foredrag var både interessant og humoristisk, og vi gikk hjem med en god førjulsfølelse etter møtet! 

 

Annen info 

Dagens viktige begivenhet sto ellers presidenten for. Hun tok opp Darren Hammersland-White som nytt 

medlem. Velkommen til Arna Rotary Klubb, Darren! 

Ove opplyste til slutt om Arne Kirkes kammerkor sin julekonsert lørdag 14/12. 

 

 

 

Referent:  Ingeborg Eliassen 
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